П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14 августа 2024 г.
  № 48
О внесении изменений и дополнений в постановление № 4 от 12 января 2024 года Об утверждении Положения о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Ореховском сельском поселении
    В связи с изменением состава комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Ореховском сельском поселении администрации Ореховского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т :
1. Вывести  из  состава комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в Ореховском сельском поселении следующих лиц:

– Запорожцеву Татьяну Александровну;

2. Ввести в состав комиссии по профилактике и терроризму в Ореховском сельском поселении :

      - Косяченко Лилию Владимировну- ведущего специалиста главного бухгалтера администрации  Ореховского сельского поселения;

  3. Утвердить новый состав комиссии по профилактике и терроризму в Ореховском            сельском поселении (приложение 1);

  4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава   Ореховского  сельского  поселения                               Н.Г. Лушкина
                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                        Ореховского сельского поселения

                                                                                                   от 14.08.2024 г. № 48
СОСТАВ
Комиссии по терроризму и экстремизму в  Ореховском сельском поселении
Лушкина                                                     глава Ореховского сельского поселения

Наталья Григорьевна                                председатель комиссии

Косяченко                                                   ведущий специалист  - главный

Лилия  Владимировна                               бухгалтер  администрации

                                                                     заместитель председателя комиссии
Дворникова                                                 специалист 2 категории по работе с молодежью
Любовь Сергеевна                                      и благоустройству

                                                                      секретарь комиссии

Шкондина                                                    директор МКУК «ДК ОСП»
Анастасия Сергеевна                                  член комиссии (по согласованию)
Стороженко                                                  ст. УУП, лейтенант  полиции

Дарья Алексеевна                                         член комиссии (по согласованию)